. . LISTA DE PEGAS
% POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 PRODUTO: ROUPEIRO 6P 2G 1,64CM - TOQUIO CODIGO : A915 W PU [ NONEDAPEGA "Esp [ DENsGEs [am
Parque Industri - CEP 83703-070 - Arapongas PR - assisténcia@poquema.com.br , - =
ERaUEA ALTURA: 183 - COM PE 190 LARGURA: 164 PROFUNDIDADE: 47 P14061 | BASE 12vM | 544 | 450 2
o PARAFUSO 3,5X40MM o PARAFUSO 3,5X40MM 2° PASSO
[1° PASSO MONTAGEM DA GAVETA 53 BARAFUSG 3 5X12VM 1° PASSO 6 PARAFUSO M. CRPHS RXZONTH 27PASSO|| P14062 |BASE DA PORTA 12MM | 1087 | 450 1
[08] CALCO DA DOBRADIGA 5MM PORCA M4 SEXTAVADA P14063 |PRATELEIRA 12MM | 531 450 2
CORREDICA METALICA 350MM CALCO DA DOBRADICA 5MM
1° PASSO: COLOCAR AS CANTONEIRA P14064 |CHAPEU 12MM | 1615 | 450 1
CAVILHAS NAS LATERAIS D 2, P14065 |RODAPE FRONTAL 12MM | 1615 | 100 | 1
DE GAVETA USANDO SACHE DE “&MW P14066 |RODAPE TRASEIRO 12MM | 1615 100 1
. %_ P14067 |VISTA SUPERIOR 12MM | 1639 100 1
SACHE DE COLA . W 5 P14068 | TRAVA RODAPE 12MM | 420 100 1
\\\\\\ —{o1[ 4 | = P14069 |LATERAL DIREITA 12MM | 1830 | 450 1
CAVILHA 06X30MM \O\ﬂ | # L3 m - P14070 |BATENTE DIR-ESQ FRONTAL 12MM | 1135 90 2
~ ﬁ QVQ & = P14071 |BATENTE DIR-ESQ TRASEIRO 12MM | 1135 90 2
~ =
Vi = 9 m P14072 |DIVISAO DIREITA 12MM | 463 450 1
2° PASSO 22 PASSO: FIXAR GANTONEIRAS & P14073 |DIVISAO 12MM | 463 | 450 | 1
GAVETA. < # P14074 |LATERAL ESQUERDA 12MM | 1830 450 1
P14075 |LATERAL DE GAVETA 12MM | 350 100 4
PARAFUSO 3,5X12MM P14076 |CONTRA FUNDO 12MM | 482 100 2
fos[ b= ] P14077 |PORTA MAIOR DIR-ESQ 12Mm | 1630 | 269 | 4
" CANTONEIRA P14078 |PORTA CENTRAL 12MM | 1144 | 269 2
yar I P14079 |FRENTE DE GAVETA 12MM | 540 | 239 | 2
i P14080 [FUNDO DE GAVETA 03MM | 355 | 503 2
P14081 |FUNDO 03MM | 1645 544 3
7 LISTA DE ACESSORIOS
PREGO 12X12MM A |PARAFUSO 3,5 X 12MM CB. CH. PONT. 124 | Do
A E“ B |PARAFUSO 3,5 X 25MM CB. CH. 20 | |z
C |PARAFUSO 3,5 X 40MM CB. CH. 54 | Vermmmmmzae
D |PARAFUSO ME.CH.PHS M4X25 ZC. BR. 16 | Demm
E |PORCA M4 SEXTAVADA ZC. BR. 16 @
. F |PREGO 08 x 08MM 100 | —
T lig G_|PREGO 12 X 12uM 16 | —
c. H |CAVILHA 6X30MM 8 =
< | _|SACHET DE COLA 1 4
J |LOGOMARCA (Poquema) 1 | B
A PRS0 S ST e [T PREGO GG —orseo||-K| CANTONEIRA PARA GAVETA METALICA 12 |1
- paseo T e L_lUNIko o€ FuNDO ][]
“““““ [20] — | [01] SUPORTE META CANASPING (06 PE CANTONEIRA 50X50XT00M 2=\ || .M_|DOBRADIGA 8.5 MM COM CALCO 5MM 18 | = e
mwmﬁm m Mmmm.—ﬁ@\mv_.x\,_. N |CORREDICA METALICA 350MM 2 =
ARAFUSO 3,5X25MM O |PUXADOR FIAZZI 128MM PRATA 8 | o 4
P
S T P | SAPATA L INCOLOR 8
Q |SUPORTE MEIA CANA S/PINO 1 @
c R |SUPORTE U ABERTO CENTRAL C/TRAVA 1 [m)
wopnsso: precAR O = S |SUPORTE U ABERTO CENTRAL 1 B
- | U |CALCO DE CANECA P-DOBRADICA 18 | &
5° PASSO A PARAFUSO 3N ﬁw i V_|PE CANTONEIRA 50X50X100MM CZ =l
A o8] b ] et { } X_| CABIDEIRO MADEIRA 540MM 2
/ /_Mwm,\ B 5° PASSO [36] PARAFUSO 35X12VM
A c 44083 [18] DOBRADIGA 8.5WM
P \V e a CALCO D CANECA P-DOBRADICA
5 PASSO: \ = | 5 A PUXADOR FIAZZI PRATA FOSCO
S PASSO: [ PARAFUSO 3,5X25MM
COLOCACAO
DAS ooxmmw_gw. - \mu a ﬂ) DO@
pAA0R"
e p1408" a
P " - = [ \
mwwwmmm:_oamuma (N&o Fomecidas) N N ) \ U.W
R - 2 \
W S v Z
| 2 I 2 +
8 : \ : 08 §h c
Chave . a m b 3 )
1 pessoa Martelo i philips ! w \
ATENGAO ;
1 - Ler e observar atentamente toda a instrugao antes de ini m
2- Amontagem do produto deveré ser feita em uma superfcie limpa e plana. ]
Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o cho a fim de néo danificar |
0 produto. ! L
3 - Os parafusos devem ser apertados periodicamente. 4 ~
4 - Evitar batidas e contatos com objetos cortantes. -
5 - Produto podera ser montado em pé ou deitado. |
LIMPEZA ® SN ]
1 - Pano levemente umedecido com &gua, seguido de pano seco. 1 TN
2 - Néo utilizar produtos quimicos ou abrasivos. <+ > e L © f ) wwmnxuﬂvxnmwwo
PE OPCIONAL USAR UNIAO DE FUNDO - PUXADORES

19/01/2015 09:29:27



